RI 51465, edizione: 2014-04, Bosch Rexroth AG
Elementi filtranti per montaggio
in alloggiamenti del filtro Eaton
▶▶ Grandezze costruttive: 60 ... 3001
▶▶ Resistenza alla pressione di collasso	 16 ... 250 bar
		  [da 232 a 3626 psi]
▶▶ Resistenza alla temperatura: 	 da ‒30 °C a +100 °C
		  [da ‒22 a +212 °F]

01 02 03 04 05 06
17. – – 0 –
Esempio di ordinazione:
17,60 H10XL-A00-0-M
Cod. prodotto: R928017752
Altre capacità filtranti, materiali per guarnizioni e una
esecuzione resistente all'HFC/HFA sono disponibili
su richiesta.
Ricerca elemento filtrante con Fit4Filter come app
Rexroth (download su Apple App Store o Google Play
Store) o come software online Rexroth
su www.boschrexroth.de/filter.
Codici di ordinazione
RI 51465 | 17. Elementi filtranti � 3/12
RI 51465, edizione: 2014-04, Bosch Rexroth AG
Possibilità di configurazione
Funzionamento, sezione
L'elemento filtrante costituisce il componente centrale
di un filtro industriale. Al suo interno avviene il filtraggio
vero e proprio. I valori caratteristici dei filtri quali potere
del grado di ritenzione, ritenzione delle impurità e perdita
di pressione vengono determinati dagli elementi filtranti
utilizzati e dai mezzi filtranti in essi impiegati. Gli elementi
filtranti Rexroth vengono utilizzati per la filtrazione di fluidi
idraulici nel sistema idraulico e di lubrificanti, fluidi indu-
striali e gas.
Gli elementi filtranti sono costituiti da un insieme di ele-
menti filtranti plissettati a forma di stella (3), posti su un
tubo di supporto perforato (2). Il tubo di sostegno
e il panno filtrante vengono incollati con entrambe
le piastre terminali (1). La tenuta dell'elemento filtrante
rispetto all'alloggiamento del filtro avviene mediante una
guarnizione.
1
2
3
1
●‒ = non possibile
● configurazione consentita
Grandezza
nominale
Sigla della differenza di pressione
Valvola di bypass
(5 = 2,5 bar [36 psi]) opzionaleA00
30 bar [435 psi]
H00
250 bar [3626 psi]
G00
16 bar [232 psi]
J00
10 bar [145 psi]
17.60 ● ● ‒
17.70 ● ●
17.90 ● ● ‒
17.120 ● ●
17.150 ● ● ‒
17.170 ● ● ‒
17.175 ● ●
17.210 ● ●
17.240 ● ● ‒
17.320 ● ●
17.330 ● ●
17.360 ● ● ‒
17.425 ● ●
17.450 ● ● ‒
17.600 ● ● ‒
17.631 ● ●
17.900 ● ● ‒
17.950 ● ●
17.2001 ● ●
17.3001 ● ●
Possibilità di configurazione
Funzionamento, sezione